ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

令和３年５月２１日
お 客 様 各 位

                                                  株式会社   栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

タマホーム株式会社とのビジネスマッチング契約の締結について

株式会社栃木銀行（取締役頭取 黒本 淳之介）は、お客様に対して様々な不動産ソリューショ

ンを提供するため、タマホーム株式会社と業務提携をしましたのでお知らせ致します。

同社は、東京都心の資産価値が棄損しにくい不動産に興味があるお客様に対し区分所有権販売

や賃貸借契約など幅広い分野で不動産事業を展開しております。

当行は今後もお客様の課題の解決に向け全力で支援し「課題解決に強い銀行」として地域経済

の発展や活性化に貢献して参ります。

記

１．業務提携先の概要

会社名 タマホーム株式会社

本社所在地 東京都港区高輪３丁目２２番９号タマホーム本社ビル

代表者 代表取締役社長 玉木 伸弥

設立 １９９８年６月

資本金 ４３億１,０１４万円

２．業務提携日

 令和３年５月１１日

３．業務提携の内容

 ・東京都心のオフィスビルを購入したいお客様および、東京都心にオフィスビルを既に所有し

管理が困難となっているため、不動産管理の依頼を考えているお客様に同社を紹介する。

４．業務提携の目的

・相続や事業承継等の様々なニーズに応じたサービスの提供を行うことで、お客様の課題の解

決に努めて参ります。

以 上